(参　考)
石綿使用の有無に係る事前調査結果報告書
　　年　　月　　日

発注者　　住所
　　　　　氏名　　株式会社　　　　代表　　　　様

受注者　　住所
氏名　　　　　　　株式会社
代表　　　　　　　　　　　　印
大気汚染防止法第18条の15第1項に基づく石綿使用の有無に関する事前調査結果について下記のとおり報告いたします。
	工事の場所
	　住所：
　建設工事の名称：

	工事等の詳細
	工事等の種類
	□1.解体　□2.改造　□3.補修

□4.その他（　　　　　　　　　　　　　 ）

	解体・改造・補修

工事着手年月日
	　　年
　　月　　日
	延床面積及び

階数
	　　㎡

　　階

	建築物等の構造等
	□木造　　□鉄骨鉄筋コンクリート造　　□鉄筋コンクリート造

□鉄骨造　□コンクリートブロック造　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	築年数　　　　年

	事前調査者の

氏名及び所属
	株式会社　　　　　　　　調査担当者
連絡先　℡

	調査年月日
	　　　　年　　月　　日  　　：　　～　　：

	調査方法
	別紙1を参照

	調査結果※1
(詳細は別紙1及び別紙2)
	□石綿なし

	□みなし

	□石綿あり※2

	（種類）

	□1.吹付け石綿
	　　㎡

	□2.石綿を含有する断熱材
	　　㎡

	□3.石綿を含有する保温材
	　　㎡

	□4.石綿を含有する耐火被覆材
	　　㎡

	□5.その他石綿含有成形版等
	　　㎡

	届出の要否
	大気汚染防止法第18条の17第1項（第2項）による届出　　　　　要　・　不要

	労働安全衛生法第88条第3項による計画の届出　　　　　　　　 要　・　不要

	石綿障害予防規則第5条第1項の規定による作業実施の届出　　　要　・　不要

※1　別紙1、別紙2及び調査箇所がわかる図面を添付。設計図書等による調査の場合は使用した書類を添付。
※2　石綿ありの場合は石綿含有建材施工部位の図面を添付及び大気汚染防止法第18条の17第1項（第2項）に
　 よる届出を提出。
	この書面の説明を受けました。
	　　年　　月　　日

	　　発注者氏名　　株式会社　　　　　　　代表　　　　　　　　　印

別　紙 1
調査方法
	調査
	実施方法

	設計図書等調査
	実施　　　・　　　図面なし

	所有者からの聞取り調査又は
所有者による調査
	実施　　　・　　　未実施

	現地目視による調査
	破壊調査　・　　点検口等調査　　・　　未実施

	未実施の理由：

	型番の照合による調査
(石綿建材データベース等の活用)
	実施　　　・　　　未実施

	未実施の理由：

調査結果（重点箇所）※3
	区分
	対象箇所
	対象の有無
	調査結果

	レベル1
(吹付け材)
	鉄骨被覆
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	天井(機械室・EV室等)
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	バーミキュライト
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	パーライト
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	レベル2
(断熱・保温・耐火被覆材)
	保温材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	煙突断熱材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	耐火被覆材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	配管エルボ部の保温材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	レベル3
(飛散性の低い建材)
	仕上塗材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	外壁下地材
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	けい酸カルシウム板第一種
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	スレート等
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	押出成形セメント板
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	パルプセメント板
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	ビニル床タイル
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	窯業系サイディング
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	石膏ボード
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	ロックウール吸音天井板
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

	その他（配管シール材等）
	有 ・ 無
	含有　・　なし　・　みなし

※3　その他の調査結果は別紙2に記載。
別　紙 2
調査結果詳細※4
	No.
	調査地点
（階・部屋等）
	部位
	建材の種類
	調査方法
	調査結果

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析
□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし
□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

	　　階　　　室
	□壁
□天井
□柱
□その他（　　　　　　　）
	レベル：
	□分析

□設計図書等

□目視
□型番照合
その他（　　　　　）
	□石綿なし

□みなし

□石綿あり

※4　分析結果書や写真等の根拠となる資料がある場合は添付。